1
2

	Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2022 года                                                                         №27-95

	пгт. Могойтуй

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 27 декабря 2021 года №18-62

«О бюджете муниципального района «Могойтуйский район»

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»
Статья 1.

Внести в решение Совета муниципального района  «Могойтуйский район» от 27 декабря 2021 года № 18-62 «О бюджете муниципального района «Могойтуйский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»  следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 Решения слова «в сумме 1130737,56» заменить словами  «в сумме 1172636,78»,  слова «в сумме 894080,1» заменить словами «в сумме 934176,37»;

2) в пункте 2 части 1 статьи 1 Решения слова «в сумме 1139130,9» заменить словами «в сумме 1186563,94»;
3) в части 1 статьи 4  Решения слова «в сумме 894080,1» заменить словами «в сумме 934176,37»;
4) приложение 4 Решения изложить в следующей редакции (приложение 4);

5) приложение 6 Решения изложить в следующей редакции (приложение 6);
6) приложение 8 Решения изложить в следующей редакции (приложение 8);
7) приложение 10 Решения изложить в следующей редакции (приложение 10);

8) приложение 12 Решения изложить в следующей редакции (приложение 12);
9) приложение 14 Решения изложить в следующей редакции (приложение 14);
10) приложение 16 Решения изложить в следующей редакции (приложение 16).

 Статья 2.
 1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района                                                          Б.Ц. Нимбуев
PAGE